
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять восьма сесія восьмого скликання) 
 

28 травня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 13-28/VIII 
 

Про затвердження переліку земельних ділянок, 

призначених для продажу права оренди на 

земельних торгах у формі аукціону на  

території Козелецької селищної ради  

 

З метою забезпечення ефективного використання земель комунальної 

власності селищної ради в ринкових умовах та поповнення селищного 

бюджету, керуючись ст.ст.134, 135 Земельного кодексу України, ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

вирішила: 

1.  Затвердити перелік земельних ділянок, призначених для продажу 

права оренди на земельних торгах у формі аукціону згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                                             О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення  двадцять восьмої сесії  

Козелецької селищної ради восьмого  

скликання від 28 травня 2019 року  

№ 13-28/VIII 

ПЕРЕЛІК земельних ділянок комунальної власності призначених для продажу права оренди на земельних торгах 

 (у формі аукціону) 
№ 

п/п 

Кадастровий номер Місцерозташування 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Цільове призначення Умови продажу 

1. 7422081800:35:076:0008 Булахівський 

старостинський округ 

7,1633 Землі сільськогосподарського призначення 

(17.00 землі резервного фонду) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

2. 7422082400:88:108:0011 Данівський 

старостинський округ 

2,8621 Землі сільськогосподарського призначення 

(17.00 землі резервного фонду) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

3. 7422082400:88:118:0007 Данівський 

старостинський округ 

2,5573 Землі сільськогосподарського призначення 

(17.00 землі резервного фонду) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

4. 7422085000:66:098:0002 Лемешівський 

старостинський округ 

16,6763 Землі сільськогосподарського призначення 

(16.00 землі запасу) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

5. 7422085000:66:144:0002 Лемешівський 

старостинський округ 

9,5395 Землі сільськогосподарського призначення 

(16.00 землі запасу) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

6. 7422085000:66:144:0001 Лемешівський 

старостинський округ 

3,1577 Землі сільськогосподарського призначення 

(16.00 землі запасу) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

7. 7422085000:66:135:0004 Лемешівський 

старостинський округ 

23,1627 Землі сільськогосподарського призначення 

(17.00 землі резервного фонду) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

8. 7422088200:87:107:0002 Пилятинський 

старостинський округ 

33,4690 Землі сільськогосподарського призначення 

(16.00 землі запасу) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

9. 7422085000:66:119:0007 Лемешівський 16,4380 Для ведення  товарного оренда для ведення товарного 



старостинський округ сільськогосподарського виробництва сільськогосподарського 

виробництва 

10. 7422085000:66:169:0001 Лемешівський 

старостинський округ 

11,0000 Для ведення  товарного 

сільськогосподарського виробництва 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

11. 7422085000:66:106:0001 Лемешівський 

старостинський округ 

19,0000 Для ведення  товарного 

сільськогосподарського виробництва 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

12. 7422085100:85:058:0001 Лихолітський 

старостинський округ 

54,9690 Для ведення  фермерського господартсва оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

13. 7422085100:85:084:0001 Лихолітський 

старостинський округ 

104,1423 Для ведення  фермерського господартсва оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

14. 7422082400:88:122:0001 Данівський 

старостинський округ 

11,0000 Для ведення  фермерського господартсва оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

15. 7422087700:83:048:0001 Патютинській 

старостинський округ 

66,4880 Для ведення  фермерського господартсва оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

16. 7422087700:83:047:0004 Патютинській 

старостинський округ 

20,1307 Для ведення  товарного 

сільськогосподарського виробництва 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

17. 7422088900:70:074:0002 Скрипчинський 

старостинський округ 

11,1155 Для ведення  товарного 

сільськогосподарського виробництва 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

18. 7422080600:68:125:0013 Білейківський 

старостинський округ 

18,7455 Землі сільськогосподарського призначення 

(16.00 землі запасу) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

19. 7422080600:68:125:0004 Білейківський 

старостинський округ 

20,1307 Для ведення  товарного 

сільськогосподарського виробництва 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 

Секретар селищної ради                                                                                                                                                Н.І.Лугина 


